ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองสะเดา หมู่ที่ ๕ ตำบลชมสะอาด ? ถนนทางหลวงชนบท

๔๐๒๙ อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีแก่นเพชรเมยวดี

99 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด